Majstrovstva SR a CR v cyklistike
Trnava 27.06.2019 - 30.06.2019

Vysledkova listina
Vygenerované 30. 6. 2019 o 19:37

(119) Preteky s hromadnym Startom 186 km - Muzi ELITE
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Meno Nar. Klub / Krajina
SISR Frantisek 1993 Elkov-Author
KALOJIROS Tomas 1994 AC SPARTA PRAHA
VAKOC Petr 1992 Deceuninck - Quick Step
SCHLEGEL Michal 1995 Elkov-Author
BOROS Michael 1992 CEZ Cyklo Team Tabor
SAGAN Juraj 1988 Bora - hansgrohe
CERNY Josef 1993 CCC Team
BASKA Erik 1994 Bora - hansgrohe
NEUMAN Dominik 1995 Elkov-Author
TOUPALIK Adam 1996 Team Sauerland NRW p/b SKS GERMANY
BARTA Jan 1984 Elkov-Author
STYBAR Zdenék 1985 Deceuninck - Quick Step
TYBOR Patrik 1987 DUKLA Banska Bystrica
HAMPL Petr 1993 TJ Favorit Brno U23
SAGAN Peter 1990 Bora - hansgrohe
GRUBER Pavel 1996 CK Pfibram Fany Gastro
BABIC Adrian 1996 Cyklisticky tim FIREFLY
PETRUS Jifi 1996 Topforex — Lapierre Pro Cycling Team
OTRUBA Jakub 1995 Elkov-Author
KUKRLE Michael 1994 Elkov-Author
BELLAN Juraj 1996 DUKLA Banska Bystrica
HIRT Jan 1993 Astana team
TUREK Daniel 1993 Israel Cycling Academy
CANECKY Marek 1988 DUKLA Banska Bystrica
LAJCHA Juraj 1994 TJ Slavia SG Trencin
RUGOVAC Denis 1993 TUFO PARDUS Prostéjov
HEBIK Martin 1982 CK Pfibram Fany Gastro
GRASSLE Pavel 1985 Team Bikecentrum Olomouc
MALIK Rébert 1993 CK Pfibram Fany Gastro
HRACHOVINA Eduard 1995 Team Forman Cinelli
PAVEK Ondrej 1980 SportRaces Isaac Team
VENDOLSKY Ondfej 1991 Team Dukla Praha
KRAUS Jan 1993 Team Dukla Praha
MODLITBA Vojtéch 1996 CK Pfibram Fany Gastro
CULLY Jan Andrej 1995 DUKLA Banska Bystrica
SEDLACEK Vojtéch 1999 CC ETUPES
MAHDAR Martin 1989 DUKLA Banska Bystrica
NOTA Stefan 1994 Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE
HALIK Jan 1976 HORAL- CYKLOMAX
PECIAR Adam 1987 Cyklisti Trnava
SMOLA Lukas 1992 TOI TOI CYKLOKLUB SLANY z. s.
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HRADECKY Jaroslav
SCHUHLER Toméas
STOHR Pavel
LEHKY Roman
KOHOUT Michal
BOUBAL Martin
KARAS Juraj
HARING Martin
MALOVEC Lubos
TICHY Peter
SCHWABIK Johan
MACAK MatUs
KUBALA Ondrej
STEIGER Lubo$
LUCANSKY Patrik
SCHURAN Michal
BITTNER Jakub
NESVADBA Jan
GOTTHARD David
POSPISIL Petr
CER Toméas
KOSTKA Tomas
KLICHA Martin
HNIK Karel

FILIP Jakub
FRKAL Jakub
HRSTKA Jan
SNUPAREK Vaclav
MALAN Petr
FIERLA Jan
RAJCHART Jan
KOSTELNICAK Martin
ZAHALKA Matéj
BERES Stanislav
MACAJ Ondrej
LACUS Miroslav
NAGY Tomas
WACHS Martin
MUZILA Roman
GOGA MatUs
FETKO Viktor
CEPKA Tomés
SZIGL Ernest
STUPAR Stanislav
JUSKO Lukas
SMYKAL Martin
KOPECKY Kristian
DZUGAN Filip
DUBOS Ladislav
DUBEN Martin
STOHR Jan
SLANIK Martin
SVOBODA Jakub

1996
1994
1991
1996
1996
1984
1985
1986
1994
1993
1992
1991
1992
1989
1993
1996
1994
1991
1976
1979
1983
1984
1988
1991
1994
1994
1994
1995
1995
1996
1996
1986
1993
1992
1988
1996
1989
1990
1983
1988
1996
1982
1994
1993
1987
1993
1996
1996
1982
1995
1991
1970
1975

SportRaces Isaac Team
AC SPARTA PRAHA
AC SPARTA PRAHA

Topforex — Lapierre Pro Cycling Team

Team Dukla Praha

CK Pfibram Fany Gastro

PROefekt team

DUKLA Banska Bystrica
Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE
CyS - Akadémia Petra Sagana
SCHWABIK CYCLING CEA
Sportakus Cycling Team

TOP SPORT TEAM

CK DUKLA Bratislava

R.C.T. Martin

AC SPARTA PRAHA

Team Forman Cinelli

CEZ Cyklo Team Tabor

Rafkarna IDEA Cycling Team
Rafkarna IDEA Cycling Team
VITALO FUTURE CYCLING

Open Cycling Academy z.s.
Rafkarna IDEA Cycling Team
Elkov-Author

MADETA FITNESS/HAIBIKE

Team Forman Cinelli

Rafkarna IDEA Cycling Team
Team CykloTrener

AC SPARTA PRAHA

Team Forman Cinelli

AC SPARTA PRAHA

GREENBIKE ALOHA TEAM
Elkov-Author

Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE
Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE
Cyklisticky tim FIREFLY

OSMOS cycling team

Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE
Cyklisti Trnava

Sportovy klub VELODROM Preov
Sportakus Cycling Team

ZMLR

OSMOS cycling team

Cyklisticky klub Rimavska Sobota
Discover Cycling

GREENBIKE ALOHA TEAM

CK Spisska Nova Ves

Sportovy klub VELODROM Preov
Cyklisti Trnava

CyS - Akadémia Petra Sagana

AC SPARTA PRAHA

Lapierre Sweep
KOLOKRAM
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(111) Do

HEINRICH Lukas
KESL Michal
KOLLERT Michal
HRADIL Jifi
BRAZDIL JiFi
FIERLA Ondfej

RYBA Jan

1979 Team Forman Cinelli

1982 Bikonur cycling team

1984 Here To Win team

1986 FORCE KCK Zlin

1988 Open Cycling Academy z.s.
1993 Team Forman Cinelli

1994 CK Slavoj Terezin

1995 AC SPARTA PRAHA
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4.6. Tahanie vozidlom: tartovné &islo 7 KARAS Juraj - PROefekt team pokuta 100 € + vodi¢ mechanického vozidla Peter Sasz pokuta 100 €

4.7. Ukryvanie sa za vozidlom, alebo vyuzitie vzduchového pradu: pretekar ¢. 55 BOUBAL Martin - CK Pfibram Fany Gastro 50 € a vodic

upozornenie

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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